
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУПРУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

 

19.09.2024             с. Супрунівка              № 139 

 

Про створення атестаційної 

комісії на 2024/2025 н.р. 

На виконання наказу МОН України №805 від 09.09.2022 «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників», наказу Департаменту освіти Полтавської міської ради 

№315 від 09.09.2024 «Про атестацію педагогічних працівників у 2024/2025 н.р.», з метою 

забезпечення об’єктивної оцінки роботи педагогічних працівників, які атестуються, 

стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних 

працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію на 2024/2025 навчальний рік у складі: 

1) Таранець Оксана Миколаївна – голова атестаційної комісії, директор НВК, вчитель 

математики, спеціаліст вищої категорії, учитель-методист; 

2) Кравченко Людмила Володимирівна – секретар атестаційної комісії, вчитель зарубіжної 

літератури, спеціаліст ІІ категорії; 

3) Гененко Тетяна Миколаївна – член комісії, заступник директора НВК з навчально-

виховної роботи, вчитель зарубіжної літератури, спеціаліст вищої категорії, учитель-

методист; 

4) Заєць Леся Степанівна – член комісії, заступник директора НВК з навчально-виховної 

роботи, вчитель інформатики, спеціаліст І категорії; 

5) Симітко Оксана Юріївна – член комісії, вчитель початкових класів, спеціаліст вищої 

категорії, учитель-методист; 

6) Кабак Інна Петрівна – член комісії, вчитель математики, спеціаліст вищої категорії; 

7) Кирпосенко Ніна Володимирівна – член комісії, вчитель англійської мови, спеціаліст І 

категорії; 

8) Кабак Віталій Олександрович – член комісії, вчитель фізичної культури, спеціаліст І 

категорії, голова профкому; 

9) Шарлай Світлана Михайлівна – член комісії, вихователь-методист, спеціаліст І категорії. 

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ від 18.09.2023 №128 «Про створення 

атестаційної комісії на 2023/2024 н.р.».  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Гененко Т.М., заступника директора 

НВК з навчально-виховної роботи, члена атестаційної комісії. 

 

Директор          Оксана ТАРАНЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

_________________ Гененко Т.М. 

_________________ Заєць Л.С. 

_________________ Кабак В.О. 

_________________ Кабак І.П. 

_________________ Кирпосенко Н.В. 

_________________ Кравченко Л.В. 

_________________ Симітко О.Ю. 

_________________ Таранець О.М. 

_________________ Шарлай С.М. 


